ПРОТОКОЛ № 3
родительского собрания

<«ЙЁ» 20 / У  г.

Присутствовало родителей: 7̂

Тема:
Повестка дня:

Ознакомление родителей с планом работы на 2018- 2019 учебный год.

Ход собрания:

1. Ознакомление родителей с планом работы на 2018-2019 учебный год.

(Заместитель директора Ветошкина Н.Р.);

2. «Тренинг общения» для родителей, имеющих детей с ОВЗ. (Педагог-

организатор Елесина Т.И.)

3. Мониторинг детей с ОВЗ в целях разработки адаптированных программ

обучения для детей с ОВЗ. (Заместитель директора Ветошкина Н.Р.);

Решение собрания.

1. Родителям принять к сведению полученную информацию.

2. Строить взаимоотношения с ребёнком на взаимопонимании и доверии.